EDITAL Nº 111, DE 17 DE JULHO DE 2019.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS E HOMOLOGA A

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, considerando o estabelecido no

Edital nº 102, de 24 de junho de 2019, que dispõe sobre a realização de Processo(s) Seletivo(s)

Simplificado(s) nº 19/2019 – Monitor Escolar, torna público que:

Art. 1º Diante da não interposição de recurso no prazo legal, às notas oficiais são as

seguintes:

Nº Inscrição Nome do Candidato Nº da Prova Nota

PSS Nº 19/2019 – MONITOR ESCOLAR

01 DANIELLE GASPARIN SACHINI 105 45,0

02 SABRINA MARAGNO CIRINO 111 30,0

03 VERONICA POSSAMAI CARVALHO 103 45,0

04 CHARLINE ZACCARIA FABI 109 25,0

05 GLÁUCIA MACHADO DA SILVA 107 35,0

06 KELEN TEDESCO 108 40,0

07 ANA REGINA MENIN POSSAMAI 106 55,0

08 ANA GABRIELA SEBEN 110 35,0

09 DANIELA CALZA BENATTO 101 35,0

10 CAMILA MORAIS TAPPARELLO 102 45,0

11 BRENDA DA ROSA PALUDO 104 30,0

Art. 2º HOMOLOGA E DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado nº 19/2019 – Monitor Escolar, de acordo com o previsto no Edital nº 102, de 24 de junho

de 2019:

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação

PSS Nº 19/2019 – MONITOR ESCOLAR

07 ANA REGINA MENIN POSSAMAI 55,0 1º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 17 de julho de 2019.

WALDEMAR DE CARLI,

Prefeito.

Publicado em 17/07/2019

Milton Olivo Broetto

Secretário Municipal de Governo